
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2021/1849 

2021 m. spalio 21 d.

kuriuo ištaisomos Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/464, kuriuo nustatomos tam tikros 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/848 taikymo taisyklės, susijusios su 
dokumentais, kurie turi būti pateikti siekiant, kad atgaline data būtų pripažinti perėjimo prie 
ekologinės gamybos laikotarpiai, su ekologiškų produktų gamyba ir su informacija, kurią turi 

pateikti valstybės narės, redakcijos tam tikromis kalbomis 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2018 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/848 dėl ekologinės gamybos 
ir ekologiškų produktų ženklinimo, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 834/2007 (1), ypač į jo 
10 straipsnio 6 dalį, 14 straipsnio 3 dalį, 15 straipsnio 3 dalį, 16 straipsnio 3 dalį, 17 straipsnio 3 dalį ir 26 straipsnio 7 dalies 
d punktą,

kadangi:

(1) Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/464 (2) redakcijose ispanų, maltiečių ir vokiečių kalbomis, būtent 
26 straipsnio 1–7 dalyse, yra klaidų, nes jose nurodoma ne to įgyvendinimo reglamento taikymo pradžios, bet 
įsigaliojimo data;

(2) todėl Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/464 redakcijos ispanų, maltiečių ir vokiečių kalbomis turėtų būti 
atitinkamai ištaisytos. Teksto redakcijų kitomis kalbomis taisyti nereikia;

(3) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Ekologinės gamybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

(netaikoma teksto redakcijai lietuvių kalba)

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

(1) OL L 150, 2018 6 14, p. 1.
(2) 2020 m. kovo 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/464, kuriuo nustatomos tam tikros Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2018/848 taikymo taisyklės, susijusios su dokumentais, kurie turi būti pateikti siekiant, kad atgaline data 
būtų pripažinti perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpiai, su ekologiškų produktų gamyba ir su informacija, kurią turi pateikti 
valstybės narės (OL L 98, 2020 3 31, p. 2).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 374/10 2021 10 22  



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. spalio 21 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 10 22 L 374/11  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1849 2021 m. spalio 21 d. kuriuo ištaisomos Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/464, kuriuo nustatomos tam tikros Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/848 taikymo taisyklės, susijusios su dokumentais, kurie turi būti pateikti siekiant, kad atgaline data būtų pripažinti perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpiai, su ekologiškų produktų gamyba ir su informacija, kurią turi pateikti valstybės narės, redakcijos tam tikromis kalbomis 

